АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

                                 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                               Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                                          от 10.01.2025  № 7-р

Об итогах деятельности районного звена территориальной подсистемы РСЧС

по снижению риска возникновения и смягчению последствий чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера, обеспечению пожарной

безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории

Коченевского района в 2024 году

и задачах на 2025 год

На основании плана основных мероприятий  Коченевского района в области ГО,

предупреждения и ликвидации ЧС, обеспечения пожарной безопасности и

безопасности людей на водных объектах на 2024 год:

1.Утвердить итоги деятельности районного звена территориальной подсистемы

РСЧС по снижению риска возникновения  и смягчению последствий чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера, обеспечению пожарной

безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории

Коченевского района в 2024 году и задачи на 2025 год (приложение).

2.Главам муниципальных образований городских и сельских поселений района:

2.1.Довести итоги деятельности районного звена территориальной подсистемы

РСЧС по снижению риска возникновения и смягчению последствий чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера, обеспечению пожарной

безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории

Коченевского района в 2024 году и задачи на 2025 год до предприятий и организаций

на своих территориях;

2.2.Проанализировать состояние дел в области защиты населения и территорий

от ЧС природного и техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности и

безопасности людей на водных объектах;

2.3.Спланировать выполнение мероприятий, указанных в задачах, и

осуществить контроль своевременности их выполнения.

3.Начальнику информационно-аналитического отдела администрации района

(Севостьянова Н.А.) разместить распоряжение (без приложения) на сайте

администрации Коченевского  района.

4.Начальнику отдела по ГО, ЧС и ЕДДС администрации района (Никитин С.Л.)

довести данное распоряжение до руководителей организаций, предприятий и

учреждений.

5.Рекомендовать руководителям организаций, предприятий и учреждений

подвести итоги в коллективах за 2024 год и поставить задачи на 2025 год.

6.Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы

администрации  М.А. Крылова.

Глава района                                                                                         Е.П. Антипов

Никитин С.Л.,

Начальник отдела по ГО, ЧС и ЕДДС